RABU LEGI, 14 JULI 2021
(4 BESAR 1954)

Yedaubatan Rakyat

"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

Iklan Cilik

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

@

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

& Tarif [Klan Baris

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

BANGUNAN

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343
3/00399/0621

Bangun/Renovasi/Gambar,IMB,Rumah,

Kos2an,Ruko,Biaya Menyesuaikan.H:

Pilar WA:08179417475 Kami Datang
3/01070/0621

Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs
IMB,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk Cth;Bs Liht
Youtube RubyNarantaka;Sysiap dtg;H
/WA/Sms:087787190999

4/00348/0721

Psng Granit 60rb Keramik 35rb.Psng
PVC 40rb Rehab Bngun Baru WA.

081809093445. 3/00462/0721

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 TlIp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah
6/00471/0721

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB-1148-GN AN:Najwa

Rahim Da:JI.Seturan Raya No.4 Seturan

013/002 CTT Depok Sleman
3/00381/0721

Hilang STNK spm Honda Vario R-4922-

HG an. Megawati da Pliken Rt.05/08

Kec. Kembaran Kab. Banyumas
3/00403/0721

Stnk AB 2236 YL an : Endang Ulupida :
Janti Kidul Rt 69/24 Jatisarono Nang-

gulan Kulon Progo
3/00461/0721

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/00365/0721

BINATANG PIARAAN

Jual Kambing Qurban Harga 2,5-2,8

Juta Siap diantar ktempat Hubungi

Hub Telp/WA: 0822 5731 9427
3/00421/0721

Trm Jahitan Jas Exclusive & Sgl Mcm Jht
Pria/Wnt.Hub.Friendship Tailor Jl.Monjali
45AT.0274 625254

3/00018/0721

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)
3/00468/0721

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/karip usia tdk

terbatas bisa take over Hub:0877

38344441 WA 081578806159
3/00172/0721

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr/Mbl'04,Pjk

Telat,T.O,bs.(Lgsg cair)Ok.BPKB aman

Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00267/0721

Kursus Stir Mobil Utama Termurahdi

Jogja 80rb/2Jam JI.Monjali 89ATIp0274-

625420 HP.0812 2663 4194
3/00469/0721

Dbthkn sgr MarketingExecutive pro
perty  laki2,brpengalaman&memiliki
jaringan konsumen,diutamakn mengu
asai perbankan,autocad & internet
Marketing. Kirim lamaran ke email
Property.yogrt168@gmail.com
6/00418/0721

Bth CIning Servs Jogya Sdh Vaksin2X,

Jujur,Patuh Yg Niat Kerja Sj H:0813280

57766 Harap Telp Langsung
3/00460/0721

MAKANAN/MINUMAN

Dicari Reseller Syrup Jahe, Tanpa

Modal Keuntungan SangatMengiurkan

Hubungi Telp/WA: 0822 5731 9427
3/00421/0721

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Ayla X Matik'15/AsliAB Tgn1/Superlstw

[BiruTIrAsin/ACnyes/Fulvar/NoPR/Ban

90%/Tgl Pake/081578097070
3/00275/0721

* HONDA «

AlNewBrio RS'19 Manual/AsliAB Tg1

SepertiBaru,Km dikit/Putih Nol Spet

/BanSrpBImTurun/085107443322.BU
3/00341/0721

* KIA «
Visto'02 Matik/AB Tg2,AnSendiri/ExKep-
sek/Spr Istw/BiruTelurAsin/ACNyes/Ful-
var/No PR/085727271951.BU
3/00275/0721
¢ LAIN-LAIN -

KijangGrand 96 long 46.5 great co
rola 92 AB 43,9 classy 90 AB 19.5
prestis 86 aa 23.5 zebraStw 95 ab
18.9 cary84 stw 13.9 kredit tukar
motor T.085101812751 WA
5/00418/0721

PT. BFI Finance(081370768292/024831
2764).Penawaran atas unit:Ford-Fiesta-
1.6 L SAT &11(H8870ER)AlINewAvanza-
VVTI E1.3 MTé13(K8956VC
4/00458/0721
* SUZUKI »

Murah Suzuki Karimun Wagon M/T GS

Silver Th 2016 B Istimewa Siap Pakai Hg

75Jt Saja H:081227455555
3/00159/0721

” mMoBIL
. 0RO FREE peagh
& = 100%
& f suZUKl
% ¥

S SUZUKI

ALL NEW
ERTIGA
HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 212.700.000"

*All New Ertiga Type GL MT

DP 35 JT-AN"__

Angsuran 4 IT-AN*
HADIAH PENJUALAN
SUBSIDI TRADE IN

senilai 14 Juta~
BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

£ SUMBER BARU MOBIL

Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555
m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999
m JILLA.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333
= JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Kredit Murah Tanpa Riba Proses
Cepat Jaminan Sertifikat Tanah /
Rumah di Jogja, Sleman, Bantul.
Minimal 100Jt Langsung ke Das

Papan0822 9000 9100
5/00417/0721

Bedah

RSUD Bantul

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146
3/00085/0721

MOTOR DIJUAL RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

* LAIN-LAIN -

PT BFI Finance(024-8312764
/08156601953).Penawaran atas unit
:Satria F150-Injeksi €16 (H6829BS)
Revo-FiSW é15 (H5987LH)Vario-125
CBS €12 (K4493BQ) New Vario Techno
CBSé11 (K4229LQ)SatriaFU150 €13
(K466JQ)

7/00457/0721

PT BFI Finance(024-8312764/081566
01953).Penawaran atas unit:Honda-CB
150 R 13 (H4962LA)New Soul GT-125
CW é15 (H5388AUG)Vario-150ESP
EXC é17 (H5215AIW)Mio -J CW &12(
H3561AEG)Mio Soul-GT &15 (H5973
ADD)Beat-FI CW é14 (H5694AAE)Mio-
M3 125 CW é15 (H6774WH)Beat-FI CW
€18 (H3134BMG)

9/00457/0721

PT BFI Finance(024-8312764
/08156601953).Penawaran atas unit:
Mio-Z125 €16 (H3646PS) Beat- CBS
ISS é17(H2672BHG) Beat-FI CW é17
(H2759BJG)Vega ZR Cakram é11
(H59721Y)Beat-FICBS €15 (H4529AS)
Beat-FI CW é16(K3406AAC) Mio-Z 125
€15 (H5275UH)Vario-ESP EXC 150 €16
(H5661ES)Mio Cakram €08 (H5398ZR)
Yamaha Xeon €13 (H3739EA)
10/00457/0721
* YAMAHA
Mtr Ymnh, NMAX-abs 2018 hitam km
13rb harga 26jt nego,hub 082132560573
3/00405/0721

OBAT-OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/00376/0721

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161
3/00701/0621

Ibu Lian Terapi Problem Kejantanan

/Kewanitaan,Pjt Kshtan,Bekam,Pjtibu

Hamil,Bayi,Jamu:081228654898
3/00291/0721

Kencing tdk Incar sakit,anyan2ngan,

krang tuntas itu gjala prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/00376/0721

Anda Capek Dan Setres Mau Pijat Dan
Rilex Hub:Hesty Hp/WA:081227063106

Ditempat 3/00405/0721

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jin.
Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00 HP:

0812278 1193
7/00469/0721

RALAT PENGUMUMAN LELANG
Menunjuk Pengumuman Eksekusi Lelang Kedua
Pengadilan Negeri Sleman yang terbit di SKH
Kedaulatan Rakyat pada tanggal 13 Juli 2021,
disampaikan ralat sebagai berikut :

Tertulis :RABU, 27 JULI 2021

Seharusnya : SELASA, 27 JULI 2021
Demikian ralat ini disampaikan sebagai satu kesatuan
yang tidak terpisahkan dengan pengumuman yang
terbit tanggal 13 Juli 2021 tersebut di atas.

Sleman, 14 Juli 2021
PENGADILAN NEGERI SLEMAN

RUANG USAHA

Jual rumah usaha Jl.Wates Km.7
Gamping sleman jogjakarta LT.178M2
LB.70M2 Harga: 7,2Jt/M2 Hub:088216

009478 4100417/0721

RUMAH DICARI

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,
bisa tanah pekarangan,SHM.DasPapan
0822 9000 9100

3/00466/0721

Rumah Murah Sleman LT94m2, Lb 75m2,

SHM,IMB,JIn Aspal,900W,Sumur Dim Hrg

298Jt/Nego Hub:085878181819TP
3/00169/0721

Jual Cpt Rmh Perum Puri Gardenia dkt

UMY LT122 LB54 2KT,1KM,Carport

HGB 750Jt Ng TP 081326651897
3/00293/0721

JI Sukonandi Kota Cuma 10,9Jtan/m

Mewah Pojok Seisinya SHM IMB Jual

Cepat BU 8,4M Nego 082135607519
3/00372/0721

Jual rumah mewah digodean jogja
LT.130M2 SHM LB.100M2 310Jt 0813-

2868-0799 3/ 00417/0721

Dijual/Kontrakkan Rmh Mewah Strategis
DIm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,RTamu,
RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat UGM&
Malioboro H:0811283014 Hrg 1,4M Nego

Bs KPR Tinggal 1 Unit
5/00420/0721

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman, Tentram SHM/IMB
Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575JtSiap
Bangun T:47/111 Harga 525Jt.Hub:

085100879292 -WA:085842212875
5/00469/0721

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh Lengkap dg Perabotanya di Perum
Asana Mutiara 3 No B6 di Wiyoro Kec.
Banguntapan Kab.Bantul Yogyakarta
dim Wkt 1Th,Fasilitas:3Kt,2Kmd, Dpr,
TV,Kulkas,2AC,Mushola,Tmpt ~ Parkir
Tamu.Hub:(0274)4538868,413910 HP:
081328627045/082114926325,Apabila
Kontrak Menghendaki Dalam Keadaan
Kosong Dibolehkan

9/00383/0721

Rmh dsewak Byr Blnan Muslim Kelg

Kecil Halm,Teras 2Kt Dpr Wrbrajan

Hub:0274-385843/081328161368
3/00444/0721

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/00264/0721

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00305/0721

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00401/0721

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00463/0721

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01330/0621

TANAH DIJUAL

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919
3/00166/0721

Dijual Tanah Luas 60m 35Juta di Wates

Kulonprogo.Hub:0852281 87769
3/00300/0721

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:0818042777

30/081328672828/087837433883
3/00367/0721

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:115Jt Brt
Terminal Jombor Hub:081804277730

/081328672828/087837433883
3/00367/0721

Tnh mulai 65jutaan L.119m,Ld.8m,jogja
barat,bisa cicil thp BANK WA

083101054002
3/00459/0721

Dijual Sgr Tnh Pek Lt:60m2 LD:10m
Pj:6m Hrg Nego,Lok JI.Palagan TP Km.
14 Balong SIm,Pmbli Serius Hub Suhar-
dono Balong RT.02 DonoharjoNgaglik

Sleman
5/00397/0721

Tnh SHM Pek LT135 dkt Kampus

UMY,AMMA'ATA A Yani,Lingk KOs2an

Rp.550Jt Hub:089603912409
3/00402/0721

Tnh SHM Pek LT800 dpt 2muka dkt

Calon Kampus UIN Bangunjiwo Kasihan

Btl.Rp.750Jt Hub:089603912409
3/00402/0721

Dijual tanah pek luas 1867m2 Id 30m
pgr jln jogja-purworejo hanya S5km dr
bndra YIA strategis seriushub

08772054 6205
4 /00405/0721

SHM Pek L:885m Ld:12.Jl.Godean km

10 keselatan 400mtr. Hp 750 000/m

Hub:081390557739 Nego sampai jadi
3/00470/0721

di jual pek digodean dekat pasar bibis lu-
as 125m shm jln aspal 087738061411
3/00405/0721

Jual Cepat Tanah di ketanggungan Jogja
150M2 ada 2 kapling Harga: Nego
Hub:088216009478

3/00417/0721

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan JI.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng H:08122719807
3/00467/0721

Tnh Bonus Rmh tp jl aspal LT487m2
LD10m Strtgs Loks Jl.Monumen Perju-
angan,dkt Perum BMW Sltn Terminl
Giwangan H.2Jt/m2 Ng 087738467654
4/00467/0721

Jual Tanah pekrngan HM.Luas 120M2LB

7x17,5M Harga 80Jt lokasi srihardono

pundong btl H:08993954000
3/00473/0721

PERTANYAAN Ml 14-7-2021

MENDATAR : 1.Pertengahan (latin). 7.Peluang. 8.Pemenang. 9.Ukuran
perbandingan. 12.Air terjun. 15.Huruf Arab. 17.Lakukan lagi. 18.Datang.

20.Ganti.  23.0lahragawan.
28.Perseorangan.

MENURUN :

JAWABAN M| 12-7-2017

MENDATAR : 1.Mitos. 7.Kapital. 8.Tempo. 9.Ritme. 12.Asri. 15.1tik.
17 Ritus. 18.Pipi. 20.irit. 23.0skar. 26.Unsur. 27.Kapstok. 28.0mset.

MENURUN : 1.Matra. 2.Timur. 3.Skor. 4.Apit. 5.Atlet. 6.Black. 10.Intra.
11.Misi. 13.sri. 14.iris. 16.Ini. 18.Palka. 19.Pompa. 21.Reses. 22.Turut.

24 Kota. 25.Ruko.

26.keluar.

1.Beruntung. 2.Jenis seni pertunjukan. 3.Pesuruh.
4. Warna. 5.Dibalik : alat penerangan. 6.Lawan pasif. 10.Belanga.
11.Nyanyian. 13.Tak kosong. 14.Cukup. 16.Tulang rusuk. 18.Tema.
19.Dedikasi. 21.Jenuh. 22.Legam. 24.Lewat. 25.Wadah air teh.

27.Kaum terpelajar.

/' CEshcdEh Mbah Kalam
Masyarakat yang ingin konsultasi bisa Iandgsung berhubungan dengan
\ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pa

a jam kerja.

Ibqui Hardini, Muja Muju, Umbulharjo, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 11 Juni 2021 M, pukul: 23.40 WIB.
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